
平成29年度行政評価 事務事業評価シート（平成28年度実績）

事務事業コード 050104070 予算コード 01083259 従事人員(人) 投入コスト(千円) 評価 評価点

事務事業名 地域経済活性化プラットフォーム事業（繰越） 正規職員数 国庫支出金 有効性

担当課 まちの活性課 嘱託職員数 府支出金

市単独事業 臨時職員数 市債 効率性

歳出(千円) その他

人件費総額 一般財源 妥当性

減価償却費

受益者負担

事務事業類型 運営事業 フルコスト(千円) 緊急性

実施手法 一部委託 市民1人当りコスト(円)

対象 活動指標 H28実績 公的関与

特定の市民 対象数

実施主体・委託化

事業の内容

他の事務事業との関連

成果指標 H28実績 透明性

財政健全化計画

財政健全化の取組

コスト指標 H28実績 改革改善プラン達成度

事業の目的
EC（ﾈｯﾄｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞ）参加事業者１件あたりの経費

ｾﾐﾅｰ参加者一人あたりの経費

340

EC参加事業者数

創業者数

海外販路等拡大事業者数

販路拡大（経済波及効果）

雇用機会創出数（トライアル雇用数）

泉佐野チャレンジ起業支援事業相談件数

人材育成研修参加者数

女性・若者向け起業セミナー回数

6,204

28,1371,711

32,630

34,341

0

0.2

0

根拠法令等

事業費

EC（電子商取引）分野において活躍できる人材・事業者の育成

地域雇用創造バンク・マッチング業務

創業支援業務

地域事業者の販路拡大支援及び女性・若年者等への創業・起業支援実

施による地域経済活性化

10.0

116.0

2.0

0

0

0

0

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｃ

Ｂ

15.0

4,090.0

未入力

未入力

4.0

15.0

6,400,000.0

19,290.0

3.0

Ｃ

事務事業実施内容

一次評価

地域雇用創造バンク事業

販路拡大支援事業

泉佐野チャレンジ起業支援事業

女性起業家ステップアップ事業

未入力

Ｄ

該当なし

Ｃ

Ｂ


